Р Е Ш Е Н И Е

10 сентября 2020 года       № 155/871-4

г. Стерлитамак

О регистрации доверенных  лиц

В соответствии со  статьей 43 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 55 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, на основании заявлений кандидатов в депутаты совета городского

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва и

заявлений доверенных лиц,  территориальная избирательная комиссия

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 7 апреля 2016 года № 137/11-5 возложены полномочия

избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан, решением территориальной избирательной комиссии от

19.06.2020 №126/611-4 возложены полномочия окружных избирательных

комиссий по выборам депутатов Совета городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва, решила:

1. Зарегистрировать доверенными лицами кандидата в депутаты Совета

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого

созыва по одномандатному избирательному округу №2  Афанасьевой

Анастасии Викторовны:

Кузенко Алексея Викторовича, Викторова Сергея Андреевича,

Кашафутдинова Фильхата Рифкатовича, Резванова Марселя Маратовича,

Халикова Ильшата Ахметовича.

2. Выдать Кузенко Алексею Викторовичу, Викторову Сергею

Андреевичу, Кашафутдинову Фильхату Рифкатовичу, Резванову Марселю

Маратовичу, Халикову Ильшату Ахметовичу удостоверение о регистрации

установленного образца.

3.Зарегистрировать доверенными лицами кандидата в депутаты Совета

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого

созыва по одномандатному избирательному округу №12  Шурупова

Константина Олеговича:

Волкова Артема Игоревича, Федорова Александра Юрьевича,

Кадулина Владислава Александровича, Пугачева Данила Игоревича,

Пугачева Александра Игоревича.

4. Выдать Волкову Артему Игоревичу, Федорову Александру

Юрьевичу, Кадулину Владиславу Александровичу, Пугачеву Данилу

Игоревичу, Пугачеву Александру Игоревичу удостоверение о регистрации

установленного образца.

Председатель территориальной

избирательной комиссии            Е.В.Сизов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии        Е.И. Загуменникова